
 
２０２４年 ８月２９日 

お客様各位 

 

 

 

【８月２９日１３：００現在】台風１０号の影響について（第３報） 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

大型で非常に強い台風１０号が九州地方に上陸し、列島を縦断すると予測されます。 

そのため、今後全国の広い範囲で輸送業務に影響が出ることと想定されます。 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、安全輸送に努めて参りますので 

状況をご賢察いただき、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

《集荷・配達の状況》 

８月２９日（木） ・・・休止中)九州地区  遅延)中国・四国地区 

    ３０日（金） ・・・遅延予想)東海・北陸・近畿・中国・四国・九州地区 

    ３１日（土） ・・・遅延予想)関東・東海・北陸・近畿・中国・四国地区 

  ９月 １日（日） ・・・休 日 

     ２日（月） ・・・未 定 

 

《幹線便の運行予定》 

８月２９日（木）発・・・【運休確定】中部⇔中国・四国・九州発着の全便 

                  近畿⇔中国・九州発着の全便 

〔調整中〕 近畿以東の発着便も減便体制 

  ３０日（金）発・・・【運休確定】中国・四国・九州発着の全便 

〔調整中〕 近畿以東の発着便も運休の可能性大 

    ３１日（土）発・・・全便調整中 

  ９月 １日（日）発・・・休 日 

     ２日（月）発・・・未 定 

 

 

○天候や道路状況により上記以外の運休･遅延･見合わせが発生する場合がございます｡ 

○全天候型施設以外では強風を伴う大雨の吹込みにより貨物の雨濡れ事故が発生する 

可能性があるため､集荷を一時的に中断･延期させていただく場合がございます。 

 

詳細につきましては最寄りの弊社拠点にお問い合わせいただきますようお願い申し上

げます（※荒天時はお問い合わせが集中しお電話が繋がりづらい場合がございます）。 

 

以 上 


